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Il giorno 22-12-2021 alle ore 1205 si riunisce nell’ufficio Alternanza Scuola Lavoro dell’Istituto la 
Commissione di selezione Alternanza Scuola-Lavoro così composta: 
 

Nome e Cognome 
Franco LOLLI 
Maria Luisa LOTTERO 
Alberto PIERRI 
 

Viene nominato Presidente il prof. LOLLI Franco, 

Ha le funzioni di Segretario il prof. PIERRI Alberto 
 

La Commissione, sulla scorta dell’elenco trasmesso dal competente ufficio, delle indicazioni riportate dal 

Bando emesso in data 09-12-2021 prende atto che hanno presentato valida domanda di ammissione alla 

selezione numero 61 candidati, di cui all’allegato 1 denominato “elenco dei candidati”.  
 

La Commissione, tenuto conto del Bando, decide di suddividere il punteggio di selezione nel modo 

seguente:

• Il profitto riportato dall’allievo nell’anno scolastico precedente [20 punti]; 
• La reale motivazione e l’effettivo interesse a partecipare all’iniziativa valutando l’elaborato scritto 

presentato contestualmente alla domanda [20 punti], così suddivisi: contenuto [10 punti], 
lunghezza [6 punti], formato [2 punti], corrispondenza a quanto richiesto dalle linee guida [2 punti] 

• Il comportamento e la partecipazione dimostrata in tutte le attività scolastiche ed extrascolastiche 
durante l’anno scolastico precedente [10 punti]. 

              Per un totale di 50 punti 
 

La commissione, dopo attenta valutazione, attribuisce il seguente punteggio nella graduatoria allegata 

denominata “Graduatoria Generale P.C.T.O.” 
 

La seduta ha termine alle ore 12.30 

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante dalla Commissione. 

Savona, 22-12-2021 
 

IL PRESIDENTE    prof. Lolli    ………firmato in originale omessa a mezzo stampa……………………………..   

IL SEGRETARIO        prof. Pierri    ………firmato in originale omessa a mezzo stampa…………………………… 



All. 1 Elenco dei Candidati 1 CORALLO EDOARDO
2 DOSSETTI SAMUELE
3 FOIS MATTIA

1 BIANCHI CAMILLA E. 4 GASTALDO SIMONE
2 CAPRINO GIOELE 5 GIULIANO GIACOMO
3 CECCHINI DOMINIQUE 6 GUZZO EMANUELE
4 CELSO MATTIA 7 LUCANTO MATTIA
5 ENRICO DAVIDE 8 MAZILU MARIUS
6 FANTINI CARLO M. 9 MURIALDO MATTEO
7 FELUGO FRANCESCO
8 MAMALIGA MARIN M. 1 CASTELLOTTI MAURO
9 PESCAROLO MANUEL 2 BARISONE PIETRO

10 SCOTTO EMILIANO 3 BEVIACQUA DANIEL
11 TIRICO MATTEO 4 BRAGATO MICHAEL

5 CREA FERDINANDO
1 RIBET ALESSANDRO 6 CRRONI LEONARDO
2 ROSSI ENRICO 7 ENACHE ARIANNA
3 VASSALLO ANDREA 8 MINERVA SAMUELE

9 MORETTI VINCENT
3CN 1 VENTURI LEONARDO 10 MORIN MATTEO

11 NEGRO NICOLO'
1 ARAMEO ALICE 12 PEDRAZZI DAVIDE
2 COLAIANNI RACHELE 13 PERZAN ALESSANDRO
3 DECERCHI ERIK 14 PRINA TOMMASO
4 GARREFFA GABRIELE 15 VICENZI LUDOVICA
5 MAGLIO TOMASO B. 16 VITALE PAOLO
6 MAIO NICOLO' 17 ZUNINO ROSSELLA
7 MEUCCI VITTORIA
8 MOSSIO RACHELE 5BN 1 BOSIO ALESSIO
9 NISTOR ANTONIA

10 PASTORINO MICHELE 1 AMOROSO ANTONINO
11 PILERI AGATA 2 BERTERO ERIC
12 SCARRONE NICOLO' 3 CARONITI FILIPPO
13 TRESPINE MATTEO 4 CIUTI FEDERICO

5 IVALDI GABRIELE
6 RAPETTI SAMUEL

3A
N

3B
N

4A
N

4B
N

5A
N

5C
N



All. 2 Graduatoria

TOTALE
50 PUNTI

1 CECCHINI DOMINIQUE 40 9

2 PESCAROLO MANUEL 38,92 8

3 CELSO MATTIA 36,54 8

4 CAPRINO GIOELE 36,3 9

5 ENRICO DAVIDE 35,16 8

6 BIANCHI CAMILLA E. 34,7 9

7 SCOTTO EMILIANO 31 9

8 MAMALIGA MARIN M. 26,92 8

9 TIRICO MATTEO 22,3 7

10 FANTINI CARLO M. 21,76 8

11 FELUGO FRANCESCO 21,54 8

7

7

TOTALE 7

50 PUNTI 7

1 ROSSI ENRICO 35,3 7

2 VASSALLO ANDREA 29 7

3 RIBET ALESSANDRO 28,3 7

7

8

7
Pos allievo TOTALE 8

50 PUNTI 7
3CN 1 VENTURI LEONARDO 41,3 7

Pos allievo

Pos allievo

3A
N

3B
N



TOTALE
50 PUNTI

1 SCARRONE NICOLO' 44,84 9

2 PASTORINO MICHELE 43 9

3 DECERCHI ERIK 40,34 9

4 TRESPINE MATTEO 40,16 8

5 NISTOR ANTONIA 39,84 8

6 PILERI AGATA 39,16 7

7 MEUCCI VITTORIA 37,34 7

8 MAGLIO TOMASO B. 36,66 8

9 COLAIANNI RACHELE 32,84 7

10 MAIO NICOLO' 32,16 7

11 MOSSIO RACHELE 31,16 7

12 ARAMEO ALICE 25,84 7

13 GARREFFA GABRIELE 22,34 7

7

7
TOTALE 7

50 PUNTI 7

1 FOIS MATTIA 46,16 8

2 GUZZO EMANUELE 46,16 7

3 CORALLO EDOARDO 42,66 7

4 LUCANTO MATTIA 32,84

5 MURIALDO MATTEO 32,5

6 GASTALDO SIMONE 30,66

7 DOSSETTI SAMUELE 30,16

8 MAZILU MARIUS 28,34

9 GIULIANO GIACOMO 27,84

Pos allievo

4A
N

Pos

4B
N

allievo



TOTALE
50 PUNTI

1 CASTELLOTTI MAURO 47,6

2 NEGRO NICOLO' 47

3 BRAGATO MICHAEL 45,4

4 PRINA TOMMASO 44,4

5 CRRONI LEONARDO 43,8

6 ENACHE ARIANNA 42,8

7 MINERVA SAMUELE 42,4

8 MORIN MATTEO 42,4

9 CREA FERDINANDO 41

10 MORETTI VINCENT 40,6

11 PEDRAZZI DAVIDE 40,4

12 BEVIACQUA DANIEL 38,6

13 VICENZI LUDOVICA 38,6

14 VITALE PAOLO 35,8

15 ZUNINO ROSSELLA 34,4

16 BARISONE PIETRO 31,6

17 PERZAN ALESSANDRO 27,4

TOTALE
50 PUNTI

5BN 1 BOSIO ALESSIO 43,16

Pos allievo TOTALE
50 PUNTI

1 IVALDI GABRIELE 44,2

2 AMOROSO ANTONINO 41,2

3 RAPETTI SAMUEL 38

4 CIUTI FEDERICO 28

5 BERTERO ERIC 27

6 CARONITI FILIPPO 24

5C
N

Pos allievo

5A
N

allievoPos


